
 

 

(62) 3252-1210 

licitacao2@hospshop.com 

Rua Pires do Rio, Quadra 21, lote 09 
Setor Jardim Luz, Aparecida de Goiânia - GO 
CEP - 74915 185 

 

HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

CNPJ: 07.094.705/0001-64   -   Insc. Estadual: 10.503.394-4 

R. PIRES DO RIO S/N  QD. 21, LT 09 - JD. LUZ CEP: 74.915-185  - AP. DE GOIÂNIA 

Aparecida de Goiânia, 17 de outubrobro de 2022. 

              

ESTADO DE RONDÔNIA 

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 409/2022/SESAU/RO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.582528/2021-10 

Data:  02.09.2022  Horário: 09:00 horas 

Do Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item e por lote para aquisição de bens e serviços 
comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "LUVAS e EPIS" - (Materiais Médico-
Hospitalares/Penso - protetor facial (face shield) reutilizável, óculos de proteção armação na cor preta, luva cirúrgica descartável 
estéril, luva de procedimento descartável não estéril, luva nitrílica longa, pró-pé descartável e outros) - EXERCÍCIO 2022". 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM QTDE UNID DESCRICAO MARCA  Vl Unit   Vl. Total  

10 446055 PAR 

LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0  
CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, 
FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA 
ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU 
FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA 
EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA 
ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E 
ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM 
EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE 
TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE 
ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. REG. ANVISA 
10341529004 - CA Nº 47.421 

LATEXBR R$ 0,87 R$ 388.067,85 

11 256230 PAR 

LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5  
CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, 
FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA 
ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU 
FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA 
EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA 
ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E 
ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM 
EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE 
TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE 
ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. REG. ANVISA 
10341529004 - CA Nº 47.421 

LATEXBR R$ 0,99 R$ 253.667,70 



 

 

(62) 3252-1210 

licitacao2@hospshop.com 

Rua Pires do Rio, Quadra 21, lote 09 
Setor Jardim Luz, Aparecida de Goiânia - GO 
CEP - 74915 185 

 

12 186510 CX 

LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, 
TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA 
UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, 
BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM 
MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE 
TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E 
REGISTRO/ANVISA. REG. ANVISA 10341520015 - CA Nº 47.439 

LATEXBR R$ 13,49 R$ 2.516.019,90 

13 232875 CX 

LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, 
TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA 
UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, 
BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM 
MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE 
TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E 
REGISTRO/ANVISA. REG. ANVISA 10341520015 - CA Nº 47.439 

LATEXBR R$ 13,49 R$ 3.141.483,75 

14 242205 CX 

LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, 
TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁT EX NATURAL, TEXTURA 
UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, 
BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM 
MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 
COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE 
TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: 
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E 
REGISTRO/ANVISA. REG. ANVISA 10341520015 - CA Nº 47.439 

LATEXBR R$ 13,49 R$ 3.267.345,45 

17 136665 CX 

LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM PÓ, BIO 
ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO G. CAIXA 
COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO 
RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE 
FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA. REG. ANVISA 
10341520013 - CA Nº 46.740 

LUVIX R$ 11,21 R$ 1.532.014,65 

onze milhões e noventa e oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta centavos R$ 11.098.599,30 

Declaramos que:       

1 - Prazo de Validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias contados de sua apresentação. 2 - Declaramos que o e-mail informado nesta 
proposta é válido e poderá ser utilizado para todas as comunicações oficiais, inclusive notificações, e nos comprometemos em mantê-lo atualizado 
junto à SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES – SUPEL. 3 - Declaramos conhecer e concordar com todas as condições deste 
edital e seus anexos e apresentamos nossa proposta de preços para o fornecimento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas 
conforme edital. 4 - Declaro que as despesas relativas a eventuais trocas dos produtos por força da garantia correrão por conta da contratada. 5 - 
Declaro que nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais despesas necessárias ao perfeito cumprimento 
da obrigação objeto da licitação em referência. 6 - Declaramos que concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do 
pertinente Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. 7 - Local de entrega: Conforme 
Edital. 8 - Prazo de entrega: Conforme edital. 9 - Declaramos ainda que, o Banco, a Agência e a Conta-Corrente, informados nesta proposta, serão 
únicos e exclusivos para todos os recebimentos relativos ao cumprimento das Obrigações Contratuais. (Conforme exigência da Lei Municipal nº 2016 

de 11 de junho de 2012.). Banco: BANCO DO BRASIL     AG 8087-X  C/C 2986-6 EMAIL: licitacao2@hospshop.com 

 


		2022-10-17T13:41:08-0300
	GEISEL AMARAL FERREIRA:01224234103




